
Vážení rodiče, 

ve čtvrtek 8.6.2023 pojedeme s dětmi  

na výlet do 

 

 

 

 

CENA VÝLETU:  220 Kč  autobus 

      130 Kč  vstupenka  

 

Celkem tedy:    350 KČ 

 

Cena autobusu je pevná – nelze ji měnit podle počtu 

dětí, které s námi na výlet pojedou, proto pokud dítěti 

výlet zaplatíte, NENÍ MOŽNÉ ČÁST CENY                 

ZA PRONÁJEM AUTOBUSU VRACET. Vrátit můžeme 

pouze částku za vstupné, které se platí až na místě 

podle počtu dětí, které s námi pojedou.  

 

VÝLET PROSÍM ZAPLAŤTE NEJPOZDĚJI  

DO ÚTERÝ 6.6.2023 . 

 



DĚTI PŘIVEĎTE DO MŠ NEJPOZDĚJI V 7:45 H !!!! 

V 8:00 H ODJÍŽDÍME OD MŠ.  

V MŠ NIKDO NEZŮSTÁVÁ!! (Pokud se vaše dítě 

výletu nezúčastní, není možné jej v tento den 

přivést do MŠ!!) 

 

CO s SEBOU? 

Svačinka  z praktického důvodu ne jogurty apod. 

pokrmy, nic čokoládového, co by se mohlo rozpustit                         

a v žádném případě tvrdé bonbóny nebo žvýkačky!!! 

Zvažte i množství jídla, které je vaše dítě schopno 

sníst za dopoledne (děti budou mít program a budou 

zaujaty činnostmi, svačinka bude v pauze programu                       

a na oběd se budeme vracet do MŠ). 

Pití  v láhvi, ze které se dětem v batohu nevyleje. 

Batoh  na záda aby dětem nepadal a držel                             

na ramenou (nedávejte jim prosím batohy ve stylu 

‘‘vaků, pytlíků‘, dětem dobře nedrží a řežou je to                           

do ramenou). 

OBLEČENÍ  vhodná, pohodlná obuv a sportovní 

oblečení. 

NEDÁVEJTE DĚTEM ŽÁDNÉ CENNOSTI NEBO 

PENÍZE. 



DĚTI, KTERÉ V TENTO DEN ODCHÁZEJÍ                         

PO OBĚDĚ, VYZVEDNĚTE CCA V 13:30 H. OBĚD 

BUDE ČASOVĚ POSUNUTÝ. 

 

Pokud vašemu dítěti bývá při cestování nevolno, 

informujte učitelky. Sdělte i další důležité informace. 

          Děkujeme. 

  

     


